



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
16 de Agosto del 2021 22:05:22	ICAGL338342
FOLIO FISCAL	
10EAC470-F73C-472F-B491-8A5F81D059E9	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020240800000	50192701-Comidas combinadas frescas	1	BOCADILLOS	KGM-Kilogramo	KILO	\$211.66	\$211.66	\$4.76
Base: 206.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$33.10								
000020768900000	50193200-Ensaladas preparadas	1	700GR ENSALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$110.24	\$110.24	\$2.48
Base: 107.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.24								
000020769000000	50193201-Ensalada fresca preparada	1	750GR ENSALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$119.06	\$119.06	\$2.68
Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.62								
000750103043371	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GABI	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.59	\$70.59	\$1.59
Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000007874226847	50101716-Nueces y semillas enteras	1	MM NUEZ MIX	H87-Pieza	PIEZAS	\$357.03	\$357.03	\$8.03
Base: 349.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102457933	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	27/236 M HER	H87-Pieza	PIEZAS	\$184.14	\$184.14	\$25.14
Base: 159.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102551135	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	PRODUCTO A B	H87-Pieza	PIEZAS	\$152.43	\$152.43	\$3.43
Base: 149.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 8679566562688787171219

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 01/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,205.15
	DESCUENTO (\$48.11)
	002-IVA 16.000000% \$68.97
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,226.01

CADENA ORIGINAL
1.1 10EAC470-F73C-472F-B491-8A5F81D059E9 2021-08-16T22:06:22 SST060807KU0 Lhx3+uz2acLxP+oDkY9dF5i6yQBJfw2NMZfOOFUREWXD9Okli0eeBB3BtpJP5cSAd8WZcGi/hnvtUL1ssYAmGmQ+7C/Y+DGI6KdgfXVgfwySD7uAaQt5ROoJlJdJ7YpXPltzC9sgB1BwBOre+yVRR1Pxd2UYRsdohlcw7SgHqHCX0+WGp1QwztBzw+4VCNJ2jRh2YMF2ZDNKSuH4Kutq0QyXi1sV6NauZsq2k49FyXM2m5bHGJiLnpfWRumyNKFR5Y2VZkAQ261QWe5whjbajQknHE49pmu5+Zjl0HqIH3+w7dpFGwZ3ETU3u7VYotdvHDWpZ2thuc3iRurWSV/g== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Lhx3+uz2acLxP+oDkY9dF5i6yjQBjfw2NMZfOOFUReWXd9OkIi0eeBB3BtpJP5cSAd8WZcGi/hnvtUL1ssYAmGmQ+7C/Y+DGI6KdgfXVgfwySD7uAaQt5ROoJJjDJ7YpXPltzC9sgB1BwBOre+y
VRR1Pxd2UYRsdohlcw7SgHqHCX0+WGp1QwztBzw+4VCNJ2jRh2YMF2ZDNKSuH4Kutq0QyXi1sV6NauZsq2k49FyXM2m5bHGJiLnpfWRumyNKFR5Y2VZkAQ261QWe5whjbajQknhE49pm
u5+Zjl0HqIH3+w7dpFGwZ3ETU3u7VYotdvHDWpZ2thuc3iRurWSV/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Spy0lJJsMQCj2ajiN7NE7Oqlsl3G8zxjGCHsMxWJaNY9YqiDN0CrW8vDN2YnCSVcunco8olPacf7SrZmcYWP301OV3sOUPwM9xTXR2rMad/F0HcTE4Lhh5oFMKWET+xSfUwGJrolJsEsu1UbK
OuDLq2Hpp6OGUQshwycJLM+dtAABU3yb7xuHg8iwAo3Sb6nk6xXsohg17fcD+pM5YvLMOXs/3Hd8BqG9Pu9BmgLXxfR2UFeuyQhov2T61c6GUTqri00UwMmCwCZl2aYWWLSJ8KDAGHo+h
uqBY5l55GfuVqxEGFDwGtCAOASX4OS2myHOMOd8fqBCjtyEoTty84KA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 16 de Agosto del 2021 22:05:22
Fecha y hora de certificación: 16 de Agosto del 2021 22:06:22
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1